
Consultas Realizadas 

Licitación 435774 - ADQUISICION DE EQUIPOS
INFORMATICOS

Consulta 1 - Para el ítem 2

Consulta 2 - Para el ítem 2

Consulta 3 - Para el ítem 2

Consulta Fecha de Consulta 23-10-2023

Consultamos sean aceptados equipos con Sistema de impresión: Tinta reemplazables, ya que este es el estándar para
equipos del porte requerido, de manera a no encarecer innecesariamente las especificaciones.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

FAVOR REMITIRSE AL PBC.

Consulta Fecha de Consulta 23-10-2023

Consultamos sean aceptados equipos con consumo de energía de 39 W, ya que lo solicitado corresponde a un equipo de
menores prestaciones, por lo que los oferentes no podrán ofertar de manera a decuada los equipos.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

FAVOR REMITIRSE AL PBC

Consulta Fecha de Consulta 23-10-2023

Consultamos sean aceptados equipos con velocidad de impresión de 34 ppm, ya que la diferencia es mínima y lo solicitado
supera lo estándar para equipos del porte requerido, de manera a no encarecer innecesariamente las especificaciones del
mismo.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

FAVOR REMITIRSE AL PBC
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